
RADA G M I N Y
w Daezynle UCHWALA Nr XIII / 68 / 2015

RADY GMINY W DASZYNIE
z dnia 14 lipca 2015 roku

w sprawie zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokaJu
mieszkalnego nr 10 stanowi^cego wlasnosc Gminy Daszyna usytuowanego
w budynku wielolokalowym nr 28 w miejscowosci Daszyna wraz z jednoczesn^
sprzedazy ulamkowej cz^sci gruntu

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, poz. 645, poz. 1318;
z 2014 r., poz.379, poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 I art. 37 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierprda 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518,
poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200) Rada Gminy w Daszynie
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zezwala si$ na sprzedaz w drodze ustnego przetargu
nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 10 o pow. 65,67 m2, usytuowanego
w budynku wielolokalowym nr 28 w miejscowosci Daszyna wraz z pomieszczeniami

*? ~~)

przynaleznymi (piwnica^ o pow. 11,49 m" i komorka. o pow. 5,20 m~) oraz udzialem
w prawie wlasnosci w czesciach wspolnych nieruchomosci, ktore nie sluza wy^cznie
do uzytku wlascicieli poszczegolnych lokali wraz z jednoczesn^. sprzedaza
uiainkowej czesci gruntu. Lokal wraz z pomieszczeniem przynaleznym —piwnica,
posiada udziaiy w wysokosci 7716/110211 w czesciach wspolnych budynku
i gruncie dziaiki nr 28/1. Komorka mieszczaca si^ w budynku gospodarczym posiada
udzial* wynoszacy 1/9 w gruncie dziaiki nr 28/4.

Budynek, w ktorym miesci sie lokal przeznaczony do sprzedazy posadowiony jest na
dzialce nr 28/1 o pow. 0,0430 ha polozonej w obrebie geodezyjnym Daszyna,
stanowi^cej wlasnosc Gminy Daszyna na podstawie Decyzji Wojewody Plockiego
Nr GG.VII.7211-8/19/91 z dnia 29.10.1991r.; KW nr LD1Y/00032322/9. Komorka
miesci si$ w budynku gospodarczym posadowionym na dzialce nr 28/4
o pow. 0,0068 ha polozonej w obrebie geodezyjnym Daszyna, stanowiacej wlasnosc
Gminy Daszyna napodstawie Decyzji Wojewody Plockiego Nr GGVII.7211-8/19/91
zdnia29.10.1991r.;KWnr LD1Y/00032321/2.

§2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy.

§3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.


